

## **Arctander ApS**

Rosbæksvej 10  
2100 København Ø

CVR-nr. 37 37 73 41

## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juli 2023

---

Anne Sofie Arctander Plum  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arctander ApS  
Rosbæksvej 10  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 37 73 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 14. januar 2016

Hjemsted: København

### Direktion

Anne Sofie Arctander Plum, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er designudvikling samt konsulentarbejde og investering i andre aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 313.127, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 281.160.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-290.881</b>	<b>-7.228</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.985</u>	<u>-7.985</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-298.866</b>	<b>-15.213</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-14.261</u>	<u>-827</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-313.127</b>	<b>-16.040</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-313.127</u></b>	<b><u>-16.040</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-313.127</u>	<u>-16.040</u>
		<b><u>-313.127</u></b>	<b><u>-16.040</u></b>



## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.307	21.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.307</b>	<b>21.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.307</b>	<b>21.292</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789	0
Andre tilgodehavender		0	11.819
<b>Tilgodehavender</b>		<b>789</b>	<b>11.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.431</b>	<b>24.414</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.220</b>	<b>36.233</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>100.527</b>	<b>57.525</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-321.160	-8.033
<b>Egenkapital</b>		<b>-281.160</b>	<b>31.967</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		368.661	18.667
Anden gæld		13.026	6.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>381.687</b>	<b>25.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>381.687</b>	<b>25.558</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>100.527</b>	<b>57.525</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.261	827
	<b><u>14.261</u></b>	<b><u>827</u></b>

### 2 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.